Portal Transparéncia Relatdrio de dados e gastos com passagens aéreas

Julho

JUNIOR ALBERTO RIBEIRO

FRANCISCO CLAUDIO BARBOSA PAES

FRANCISCO VITAL DE MASCARENHAS FILHO

EDCLEY DA SILVA FIRMINO

ROSANA MAGALHAES DA SILVA

JOSE SILVA GALVAO

PAULA AMORIM DE SOUZA

JAILSON BARBOSA DE SOUZA

ROSANA MAGALHAES DA SILVA

Total

Magistrado

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Requisitado

Efetivo

20/07/2023

14/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

18/07/2023

21/07/2023

28/07/2023

31/07/2023

16/08/2023

20/08/2023

20/08/2023

20/08/2023

10/09/2023

20/08/2023

08/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

19/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

16/09/2023

24/08/2023

11/08/2023

19/08/2023

19/08/2023

Rio Branco/Vitéria/Rio BRanco

Rio Branco/Curitiba/Rio Branco

Rio Branco/Curitiba/Rio Branco

Rio Branco/Curitiba/Rio Branco

Rio Branco/Curitiba/ Rio Branco

Rio Branco/Curitiba/Rio Branco

Brasilia/Rio Branco/Brasilia

Rio Branco/Vitéria/Rio Branco

Rio Branco/Vitéria/Rio Branco

Participar da 822 Assembleia Geral do COPTREL - Colégio de

Participar do 1° Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagéo

Participar do 1° Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagéo

Participar do 1° Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagéo

Teste em Campo dos Sistemas de Totalizagdo e Ecossistema da Urna —
TCTOTUE2023

Participar do 1° Encontro Nacional de Tecnologia e Inovagédo

Atuar na solenidade de posse da nova Presidéncia deste Tribunal Regional

Participagdo na 822 Assembleia Geral do COPTREL

Participagdo na 822 Assembleia Geral do COPTREL

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

5.604,86

4.257,10

4.362,50

4.362,50

652,76

4.721,30

4.802,48

5.834,36

5.922,36

40.520,22

Coordenadoria de Servigos Gerais Se¢éo de Transportes




